



FOTO: MOSTPHOTOS

## Näringslivsklimatet fortsatt i topp i ny ranking

**Näringslivsklimatet i kommunen tillhör toppskiktet i Sverige. För andra året i rad placerar sig Upplands-Bro kommun på plats 16 av 290 kommuner i Sverige. Det visar en färsk ranking publicerad av Svenskt Näringsliv.**

– För Upplands-Bro kommun är frågor som rör lokala näringslivet viktiga. Att vi står oss bra i jämförelse med andra kommuner avseende näringslivsklimat är självklart glädjande, säger Fredrik Kjos (M), kommunstyrelsens ordförande.

Varje år presenterar Svenskt Näringsliv en ranking av företagsklimatet i Sveriges 290 kommuner. Rankingens innehåller totalt 18 faktorer som viktas olika tungt.

### Bra handläggningstider

Högst ranking får kommunen i kategorierna service till företag (plats 26) och nyföretagsamhet (18). Kommunens service till företagen handlar framför allt om bemötande och handläggningstider. Det har betydelse för företagets etablering och expansion. Kommunens service är starkt förknippad med hur företagen upplever företagsklimatet i sin helhet.

– Upplands-Bro har en fantastisk utveckling där kommunen har klättrat 203 placeringar sedan 2009. Det är ett resultat av ett ihärdigt näringslivsarbete. För fortsatt utveckling behöver kommunen framför allt arbeta med att ytterligare förbättra sin service och information till företagen, säger Annika Bröms, Regionchef på Svenskt Näringsliv.

Under de senaste tio åren har kommunen klättrat stadigt på rankingen. År 2009 hamnade kommunen på plats 219. Sedan dess har utvecklingen stadigt gått framåt till dagens plats 16.

Under det senaste året har antalet företagsbesök ökat och dialogen med det lokala näringslivet förstärkts. Dialogen skapar förutsättningar för ett proaktivt arbetssätt där företagarnas utmaningar och möjligheter tidigt hamnar i fokus.

### Nätverkande ger resultat

– Dagens rankingplacering är ett styrkebesked. Företagsklimatet har etablerat sig på en hög nivå i en historiskt expansiv period, säger Marcus Nybom, näringslivschef i Upplands-Bro kommun.

– Det är bara genom att arbeta tillsammans som vi får ett gott näringslivsklimat, och i Upplands-Bro gör vi just så. Företagarna och kommunen sida vid sida, säger Birgitta Dickson, ordförande för Företagarna Upplands-Bro/Håbo.

– Det är spännande att få vara en del av kommunens utvecklingsresa, genom att vara med i gemenskapen och få vara med och påverka. Det är ett bra nätverkande från alla parter och vi är en del av kommunens nätverk. Det förs en öppen dialog med ödmjuk inställning och viljan att förändra i samarbete med kommunen och näringslivet, säger Maria Brofalk, ordförande för Damernas affärsnätverk.

[upplands-bro.se/ranking2019](http://upplands-bro.se/ranking2019)

## Få gratis hjälp av Advokatjouren i Bro och Kungsängen

**Du vet väl att du kan få gratis advokathjälp hos Advokatjouren som kommer till Kungsängen varannan vecka och till Bro en gång i månaden.**

Advokatjouren är en kostnadsfri mottagning där en advokat hjälper dig med en första genomgång av ditt problem. Du får råd om vart du kan vända dig för att få eventuell fortsatt hjälp.

En konsultation på Advokatjouren kostar ingenting.

Du kan inte beställa tid. Du får, om du vill, vara anonym. Vid konsultationen får du samtala med en advokat i cirka 15 minuter. Advokaten kan inte på den korta tiden upprätta handlingar eller vidta några direkta åtgärder. Men du får tips om hur du kan gå vidare.

Advokatjouren har ingen telefonrådgivning, utan erbjuder personlig konsultation på angiven tid och plats. Advokaten ställer upp på sin fritid och får ingen ersättning.

### Kommunhuset i Kungsängen

En advokat finns på plats i kommunhuset varannan tisdag, jämna veckor, kl. 15.30-17.30.

Rådgivningen sker i ett avskilt rum bredvid Kontaktcenter i kommunhuset i Kungsängen.

När du kommer till kommunhuset får du en nummerlapp och väntar på att ditt nummer ropas upp. Efter kl. 16.30 sker in- och utpassage via kulturhusets entré.

### Brohuset i Bro

En advokat finns på plats i Brohuset en gång per månad, tisdagar var fjärde vecka kl 15.30-17.30. Nästa gång är tisdagen den 22 oktober.

[upplands-bro.se/advokatjouren](http://upplands-bro.se/advokatjouren)



FOTO: MOSTPHOTOS



FOTO: MOSTPHOTOS

Nyfiken på att bli demensvolontär eller volontär för fysisk aktivitet? Då kan du gå på kommunens informationsmöten.

## Demensvolontär och volontär till fysisk aktivitet sökes

**Genom åren har många haft glädjen att vara volontär och många har haft möjligheten att få stöd och hjälp av en volontär.**

Nu finns det två nya volontäruppdrag – demensvolontär och volontär till fysisk aktivitet.

Som demensvolontär ingår du i olika stödgrupper för personer med demensdiagnos och deras anhöriga. Det finns även möjlighet att göra hembesök.

Är du intresserad av fysisk aktivitet kan du hjälpa till under gymnastikpass eller hålla i en fysisk aktivitet.

Som volontär är du försäkrad. Du får introduktion,

utbildning och information om uppdragen och möjlighet att träffa andra volontärer på volontärträffarna. Är du nyfiken och vill veta mer så är du välkommen på informationsmöte:

- Onsdagen den 2 oktober kl 13.00 Kulturhuset i Kungsängen
- Tisdagen den 15 oktober kl 13.30 Florasalen, Blomstervägen 7, Bro

Du kan också kontakta volontärsamordnaren via kommunens kontaktcenter 08-581 690 00.

[upplands-bro/evenemang](http://upplands-bro.se/evenemang)